
بیمه دی در چهارمین حضور خود در جایزه ملی منابع انسانی 34000 موفق به کسب نشان برنزین C1 شد 

)بلوغ   ۳۴۰۰۰ مــدل  جــایــزه  در  دی  بیمه 
تهران  دانشگاه  انسانی(  منابع  فرایندهای 
شرکت کرد و در این استاندارد موفق به اخذ 
رتبه C1 از سطوح جایزه این استاندارد شد و 
نسبت به سال گذشته به یک سطح بالاتر ارتقا 
یافت. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی، 
بیمه دی در بین بیش از ۴۰ سازمان شرکت 
 C1 کننده در این استاندارد توانست در رده
ارزیابی جایزه ۳۴۰۰۰ قرار بگیرد. با توجه به 
این که این کنفرانس برای ششمین سال است 
که در کشور برگزار می شود، شرکت بیمه دی از 
لحاظ سرعت بلوغ فرایندها جایگاه قابل قبولی 

را کسب کرده است. این جایزه طی ششمین 
کنفرانس مدیریت منابع انسانی و با حضور 
استادان برتر این حوزه به یاسر فرهی معاون 
منابع انسانی و پشتیبانی شرکت بیمه دی اهدا 
شد. تیم ارزیابی استاندارد ۳۴۰۰۰ که توسط 
استادان و اندیشمندان دانشگاه تهران تایید 
صلاحیت شده اند، طی این دوره، به بررسی 
دستاوردهای حوزه منابع انسانی و میزان بلوغ 
فرایندهای شرکت های حاضر در این رویداد می 
پردازند. روابط عمومی بیمه دی این موفقیت را 
به کلیه همکاران شرکت بیمه دی به خصوص 
همکاران حوزه منابع انسانی تبریک می گوید. 

امام جمعه موقت تهران: سهام 2باشگاه استقلال و پرسپولیس باید به هواداران آن‌ها واگذار شود

فوتبال یک مسئله چند وجهی با بالاترین تاثیر در عرصه هویت ملی است

امــام جمعه موقت تهران گفت: سهام دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس باید به هواداران آن‌ها در کل 
کشور واگذار و محدودیت در خرید سهام ایجاد شود. 
به گــزارش صدا و سیما، ابوترابی‌فرد امام جمعه 
موقت تهران  بخشی از صحبت‌های دیروز خود در 
خطبه‌های نماز جمعه تهران را به موضوع ورزش 
و سپس خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس 
اختصاص داد و تاکید کرد بهتر است در خصوصی 
سازی استقلال و پرسپولیس مسیر واگذاری سهام 
طوری باشد که افراد خاصی سهام اکثریت را در 
اختیار نداشته باشند و این موضوع طوری مدیریت 
شود که هواداران بتوانند در سراسر کشور سهامدار 
این دو باشگاه پر طرفدار باشند.ابوترابی فرد در 
این بــاره چنین گفت: دنیای فوتبال، یک حوزه 

چندوجهی است که شامل ابعاد سیاسی، اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی، روانی و با بالاترین سطح تاثیر 
در عرصه هویت ملی است.مدیریت بهینه این بخش، 
نیازمند یک فرایند نظام‌مند و درست است که در 
مسیر ارتقای این ورزش گام بردارد.ابوترابی فرد در 
ادامه افزود: دولت محترم ضمن برنامه‌ریزی برای 
واگذاری سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به 
توده‌های مردم، ‌مراقب باشد که افراد خاص سهام 

این باشگاه ها را در اختیار نگیرند.
ابوترابی‌فرد‌ تاکید کرد: سهام این دو باشگاه باید 
در اختیار هواداران آن ها باشد و برای خرید سهام 
نیز محدودیت ایجاد شود. این کار از آسیب‌های 
احتمالی جلوگیری و راه را برای توسعه این ورزش 
هموار می‌کند. وی افزود: در برخی کشورهای 

پیشرو در عرصه فوتبال که امروز باشگاه های آن 
ها، بالاترین سطح درآمد را دارند، آن باشگاه ها 
به صورت تعاونی اداره می شود یعنی 160 هزار 
 هوادار ، سرمایه این باشگاه را در اختیار دارند.
وی اضافه کرد: این راه را برای حضور و مشارکت 
ــردم در ایــن عرصه مهم ورزشـــی، فرهنگی و  م
اقتصادی هموار می کند و می تواند آسیب های 
احتمالی را کنترل و شرایط را برای توسعه این 
ورزش فراهم کند.ابوترابی فرد ادامه داد: ظرفیت 
جمهوری اسلامی در حوزه ورزش، برای حضور 
در عرصه رقابت های جهانی بسیار بالاست که 
باید مورد توجه ویژه مسئولان قرار گیرد و برای 
دست یابی به این جایگاه باید از همه ظرفیت ها 

استفاده کنند. 

 شکست صهیونیست ها 
در رهگیری پهپاد حزب ا... 

حزب ا...: پهپاد حسان به مدت ۴۰ دقیقه 
در یک مأموریت شناسایی بیش از ۷۰ 
کیلومتر در فلسطین اشغالی پرواز کرد 

از زمان فعال شدن سامانه پدافند هوایی حزب‌ا...، 
نه تنها تحرکات پهپادهای دشمن صهیونیستی 
در آسمان لبنان به شدت کاهش یافته است بلکه 
حالا این پهپادهای حزب ا... لبنان هستند که 
دست به عملیات شناسایی در سراسر سرزمین 
های اشغالی می زنند. جنبش حــزب‌ا... لبنان، 
شامگاه  دیــروز نیز بیانیه‌ای درخصوص حادثه 
امنیتی در شمال اراضی اشغالی صادر و اعلام 
کرد: »مقاومت اسلامی پهپاد »حسان« را به داخل 
خاک فلسطین اشغالی فرستاد. پهپاد حسان 
در منطقه هدف به مدت ۴۰ دقیقه در قالب یک 
مأ‌موریت جمع‌آوری اطلاعات گشت‌زنی کرد. این 
مأموریت شناسایی 70کیلومتر از شمال فلسطین 
اشغالی را شامل شــد. به‌رغم تمام تلاش‌های 
پی‌در‌پی و متعدد دشمن برای سرنگونی، پهپاد 
حسان به‌سلامت از اراضی اشغالی بازگشت«. 
رسانه‌های عبری‌زبان، بعدازظهر دیروز، خبر داده 
بودند که آژیرهای خطر در »جلیل علیا« )شمال 
فلسطین اشغالی( و جولان اشغالی دو بار به صدا 
درآمده‌اند. لحظاتی پس از انتشار این گزارش، 
رسانه‌ها خبر دادنــد که پرنده‌های نظامی رژیم 
صهیونیستی به حالت آماده‌باش درآمده‌اند. ارتش 
رژیــم صهیونیستی رسما گــزارش‌ منابع خبری 
را تأیید کرد و خبر داد که یک پهپاد وارد حریم 
فلسطین اشغالی شده و همزمان گنبد آهنین نیز 
فعال شده اســت. ساعاتی بعد، ارتــش در بیانیه 
دوم خود رسما به شکستش اذعان کرد و گفت که 
به‌رغم استفاده از تمام ابزارهای رهگیری )اشاره به 
جنگنده، بالگرد و گنبد آهنین( نتوانسته پهپاد را 
رهگیری کند و این پرنده بدون سرنشین به سلامت 

به آشیانه خود در لبنان بازگشته است.

 ماشین سرکوب آل خلیفه 
شتاب می گیرد؟ 

چند روزی است که سواحل جنوبی خلیج فارس به 
مرکزی برای اخبار و رخدادهای نظامی، امنیتی و 
صدالبته دیپلماتیک تبدیل  شده است. امارات که 
چند ماه پیش مشاور امنیت ملی خود را به ایران 
اعزام کرده بود و چند روز قبل هم هدف تهاجم 
انصارا...قرار گرفت، چندی پس از آن از اسحاق 
هرتزوک رئیس رژیم صهیونیستی میزبانی کرد، 
حضوری که گفته می‌شود با شلیک دست‌کم 
چند موشک علیه مقر اقامتش نیز همراه بود. 
همزمانی حضور رجب طیب اردوغان در امارات  
و نفتالی بنت در بحرین  هم نشانگر توجه ویژه به 
این منطقه از سوی بازیگران مختلف منطقه‌ای 
است. سفر بنت به منامه چند روز پس از سفر وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی به بحرین انجام شد که 
در آن چندین سند همکاری امنیتی بین دوطرف 
به امضا رسید و  یک افسر نظامی اسرائیلی در 
منامه مستقر شد. این رویــداد نیز تنها چند روز 
پس از رزمایش دریایی با حضور نزدیک به ۶۰ 
کشور شامل برخی کشورهای عربی و آمریکا و 
رژیم‌صهیونیستی در دریای سرخ انجام شد که 
حضور این رژیم برای اولین‌بار اتفاق می‌افتاد 
اما در خصوص دلایل سفر بنت طبیعی است که 
پس از امضای توافق ســازش در  شهریور سال 
گذشته طرفین برای حفظ آن و گسترش روابط 

دوجانبه چنین دیدارهایی را صورت دهند کما 
این که بحرین همواره نقشی پیشرو و خط‌شکن 
در عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی داشته 
است. میزبانی نشست اقتصادی طرح معامله 
قرن، اظهارات مثبت و پی‌درپی وزیر خارجه این 
کشور در خصوص اسرائیل، حمله به گروه‌های 
مقاومت و ... بخشی از کنش‌گری‌های منامه 
در این چارچوب است. نکته قابل توجه این که 
سفر بنت در سالروز قیام مردم بحرین علیه آل 
خلیفه انجام شد. انتخاب این زمان برای سفر 
مقامات اسرائیلی به بحرین بدین معناست که 
رژیم آل خلیفه به همراه رژیم صهیونیستی درصدد 
بی‌اعتبارسازی قیام مردم بحرین هستند. افزون 
بر این، اگرچه رژیم صهیونیستی تلاش خواهد 
کرد از حضور در قلمروی کشورهای عربی حاشیه 
ــران استفاده کند امــا این  خلیج فــارس علیه ای
رژیم بیشتر به دنبال حل بحران شناسایی خود 
است؛ چرا که اغلب کشورهای منطقه، این رژیم 
را یک کشور به حساب نمی‌آورند. رفع بحران 
شناسایی می‌تواند از مشکلات سیاسی، امنیتی 
و اقتصادی این رژیم بکاهد یا به عبارتی منافع آن 
را ارتقا دهد. برای شخص بنت نیز که فقط از سر 
تصادف و به لطف اختلافات داخلی بین احزاب 
رژیــم صهیونیستی به قــدرت رسیده است این 
یک برگ برنده حساب خواهد شد. اما در این که 
روابط با کشوری چون بحرین بتواند در رفع این 
بحران سودمند باشد جای تردید بسیار است. 
این‌که اگر حمایت‌های عربستان سعودی از رژیم 
آل‌خلیفه نباشد، این کشور به دلیل خالی‌بودن از 
مؤلفه‌های قدرت، کمترین توانی برای کنش‌گری 
در سطح منطقه‌ای و حتی تا حــدی در سطح 
داخلی را نخواهد داشت، گزاره‌ای است که مورد 
تأیید بسیاری از تحلیل‌گران است. رژیم آل‌خلیفه 

خود در داخل با بحران مشروعیت روبه روست و 
مانند اسرائیل با ابزار سرکوب به حیات خود ادامه 
می‌دهد. اکثر اقشار مردم بحرین اعم از شیعه و 
سنی با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
مخالف هستند طوری که حتی پارلمان بحرین 
در اکتبر سال 2009 قانون ممنوعیت هرگونه 
ارتباط با رژیم صهیونیستی را تصویب کرد؛ اما 
این مصوبه هرگز از سوی حکام آل خلیفه به اجرا 
گذاشته نشد و این رژیم همچنان به صورت آشکار 
صدای مردم را در نطفه خفه می کند. بنابراین 
همان طور که اشــاره شد به نظر می رسد هدف 
واقعی بحرین، استفاده از تجربه به دست‌آمده 
رژیم صهیونیستی در سرکوب مردم فلسطین 
و هــدف اسرائیل کسب شناسایی  و گسترش 
قابلیت‌های خود در مواجهه با ایران است. با توجه 
به این که یکی از شیوه های این رژیم در سرکوب 
قیام و انتفاضه مردم فلسطین شناسایی و ترور 
چهره های سرشناس مبارز فلسطینی بوده از این 
رو این احتمال وجود دارد که از این پس دستگاه 
اطلاعاتی و امنیتی بحرین هم به همین شیوه 
متوسل شود  یا این که جوخه های ترور اسرائیلی 
به نیابت از آل خلیفه به این اقدام دست بزنند. تا 
پیش از این دستگاه اطلاعاتی و امنیتی بحرین 
بیشتر متکی به حمایت ها و مشاوره های سرویس 
اطلاعات انگلیس بوده که تا حدودی مبتنی بر 
شیوه های محافظه کارانه بوده است اما اکنون 
ــم صهیونیستی جــای انگلیس را در حوزه  رژی
امنیت داخلی می گیرد یا این که انگلیس برای 
بسترسازی روابط منامه- تل آویو داوطلبانه و بر 
اساس بده وبستان صورت گرفته جای خود را به 
این رژیم می دهد. گذر زمان نشان خواهد داد که 
تقلای جدید آل خلیفه برای سرکوب انقلابیون 

سودمند است یا نتیجه معکوس می‌دهد.
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 از سرعت اینترنت نوشتید، کاش اشاره ••
می‌کردید که در مسابقه بین اینترنت ایران و 
لاک پشت، این جانور آرام، برنده می شود و 

آبروی مسئولان ما می رود!
جای بسی شکر داره که بعد از این همه مدت ••

بالاخره برخی مسئولان کشور متوجه شدند 
که صنعت خودرو گرفتار مافیاست.

نوشتین لوله کش و کابینت ساز همه دارن ••
مهاجرت می کنن بعد یکی از کاربران جواب 
داده چه اشکالی داره کلی دلار به کشور 
برمی‌گرده! بابا جون نوشته مهاجرت یعنی 

دیگه برنمی‌گردن. بعد دلار میاد تو ایران؟
این آقای خیّری که در برنامه پایش شبکه ••

یک از مافیای گوشت می گفت و از مردم 
تقاضای مطالبه گــری می کــرد، خب شما 
که این قدر مطمئن و مستند حرف می زنید 
مــردم از کی مطالبه گری کنند؟ چرا اسم 
اون آقایون مافیا رو در شبکه ملی نمی گید و 
همه شما فقط می گید یک عده؟ مگر مستند 
نیست حرف های شما؟ خب اسامی شان رو 
بگید تا مردم این جماعت رو بشناسند. وقتی 
شما هم می ترسید چرا حرفش رو می زنید که 
مردم پریشان خاطر بشوند؟ نکنید آقا. با روح 

و روان مردم بازی نکنید.
یــه جــوری داریـــد سرعت اینترنت رو کم ••

می‌کنید که ۳ سال دیگه جهانگیری میاد تو 
مناظرات می گه »مردم ایران یادتون هست ۴ 
سال پیش می‌تونستید فیلم دانلود کنید؟«‌ و با 
همین جمله اکثریت آرای مردم رو به خودش 

اختصاص می ده.
شبی نیست که از طریق رسانه ها خبری از ••

خوب  نشود.  گفته  ساحلی  ویلاهای  تخریب 
است ولی آیا از بورس مهم تر است که عده ای را به 
خاک سیاه نشاندند و اسمی از آن هم نمی برند؟

دیروز رفتم مغازه و دیدم ‏تن ماهی ۴۰ تومان ••
شده. اگر عروس دریایی هم داخلش انداخته 

باشند باز هم نمی ارزه!
نامه لغو رتبه بندی را تکذیب می کنید ولی ••

توضیحات همان تایید محتوای نامه است! این 
همه ریاکاری! فرهنگیان را چی فرض کردید؟

انگار نه انگار پدیده تیم لیگ برتری مشهد ••
است! هیچ کس کاری نمی کنه. همه به هم 

نگاه می کنن. دست شون درد نکنه!
آبنبات عزیزم چرا بی وفا شدی؟ من همیشه ••

تو رو از سوپر محله مون تهیه می کردم اما الان 
با مامانم صبح زود می رم تا تو رو از روزنامه 
فروشی بگیرم. خیلی دوست دارم یک سال و 

نیم خواننده مطالب قشنگتم.
برای •• آبنبات  تهیه  در  خواهید  می  یعنی 

فرزندان مان پول بدهیم؟ واقعا خجالت آور 

است!
خراسان: مخاطب گرامی چاپ آبنبات پروژه 
مشترک با شهرداری مشهد بود که برای ادامه 
آن، شهرداری باید این پروژه را ادامه بدهد 
و با توجه به این که شهرداری بــرای تمدید 
این پــروژه اقــدام نکرده، ادامــه آن با توجه به 
هزینه‌های آن میسر نیست و بدیهی است در 
صورت آمادگی شهرداری، تیم تولید محتوای 
روزنامه خراسان همچنان آمادگی انتشار 
هفته نامه آبنبات را برای کودکان عزیز دارد.
البته در صورتی که حداقل تعداد  معینی از 
مخاطبان بر ای اشتراک این هفته نامه اعلام 
آمادگی کنند که بتواند تا حدی هزینه های 
چاپ  این هفته نامه را تامین کند چاپ آن برای 

این مشترکان ادامه خواهد یافت .
این نماینده مجلس برای این که ضعف های ••

مدیریت های خودش و امثال مثل خودش رو 
پوشش بده گفته قبل انقلاب مردم هفته ای 
یک بار برنج می خوردن! حتما توقع داره مردم 
نون و پیاز بخورند. خب یک مثال از کشورهای 

حاشیه خلیج فارس بزنه...
فرزندانم به من بازنشسته فرهنگی می‌گن ••

چــرا بابا وقتی بازنشسته شــدی هم یارانه 
ــون رو قطع کــردن هــم حقوق کــم شــده؟  م
گفتم درسته زیر خط فقریم ولی خدا را نباید 

فراموش کنیم. سختی رنج تموم می شه.
ــورم آمریکا نوشتین که در 30 سال ••  از ت

گذشته بی سابقه بــوده! واقعا خجالت نمی 
کشید که  این چیزها رو می نویسید؟ تورم 
آمریکا پیش بینی شده و عمدی است که رونق 
اقتصادی و... داشته باشند. حالا شما تورم 
6 درصــدی آن ها را با تــورم 60 درصــدی ما 

مقایسه می کنید؟
دوستان عزیزی که به دنبال دریافت کارت ملی ••

هستند باید توجه کنند که این کارت از خارج وارد 
می شود و الان ورود آن به علت تحریم ها امکان 
ندارد. ضمنا کسانی که دارای این کارت هستند 

در حراست و نگهداری آن بکوشند.
 یه رفیق داشتم خیلی پولدار بود. یه روز ‌زنگ ••

زد گفت که ورشکسته شده. تموم دارایی اش 
رو باخته. رفتم ببینمش دیدم باز هم از من 

پولدارتره!
قابل توجه ریاست جمهوری و بانک مرکزی! ••

نام ریال قرار بود از پول ملی حذف و تومان 
جایگزین شود، پس چی شد؟

ــدام انـــقـــابـــی قـــاطـــع و •• ــ ــ ــس از اق ــا پـ ــ آی
تحسین‌برانگیز دولت مردمی در آزادسازی 
بستر دریا و رودخانه ها، شاهد رفع تصرف 
آزادسازی و قلع و قمع ساخت و ساز در حریم 

جنگل ها خواهیم بود؟

چرا به دامداران علوفه رایگان نمی دهید؟••
درخواست کردن ‌دستمزد پنج میلیاردی ••

برای بازیگر نقش اول مرد در سریال پایتخت 
که در شبکه‌های اجتماعی با طنز کاریکاتور 
متین و ‌انتقادی عنوان‌ شده اگه دروغــه که 
باید توسط اون شخص تکذیب بشه و گر نه که 
خیلی جای‌ تاسفه این قدر پول پرستی. برای 
نقشی که‌ مردم عاشقانه‌ دوسش داشتن، به 
و  مطرح  هنرپیشگان  چنین ‌شتابان؟  کجا 

بنام به کجا؟
ازتون یه درخواست داشتم که یه عنوان از ••

روزنامه تون رو به احیای امر به معروف و نهی 
از منکر اختصاص بدین و از مراجع مربوط 
برای احیا نشدن این فریضه در جامعه مطالبه 

داشته باشین.
شهرداری پیاده روها را برای درختکاری ••

می کَند و درست نمی کند. وای به روزی که 
بگندد نمک!

این که سحر قریشی یه روز می خواسته به ••
خاطر آهنگ تتلو ازش شکایت کنه ولی الان 
گفته می شه باهاش دوست شده حاکی از اینه 

شما از هر چی بدت بیاد به سرت میاد!
به امید روزی که شهرداری مشهد هم مثل ••

ــازی کند. آن را که  یــزد و کرمان شفاف س
حساب پاک است از محاسبه چه باک است؟

قسمت جــدول ۲روزه داره تکراری چاپ ••
می شه! 

 چــرا شــمــاره هــای راه وشــهــرســازی بــرای ••
مسکن ملی هر چی زنگ می زنیم مشغوله؟ 

چرا جواب نمی دن؟ 
از شهرداری محترم خواهشمندم در ادامه ••

توجه شوراها و شهرداری به منطقه توس، یک 
پل غیر همسطح در سه راه فردوسی جاده 
سنتو احداث شود تا از بار ترافیکی این منطقه 

در روزهای تعطیل کاسته شود.
پدر، •• روز  همین  مثل  ها  مناسبت  بعضی 

بهشت رضا )ع( بسیار ترافیک بود طوری که 
از ساعت 3 تا 8 شب طول کشید. از این همه 
پلیس تو سطح شهر در این گونه مراسم کمک 

بگیرید در کنترل ترافیک. 
شــهــردار محترم بجنورد بــه خــدا قسمت ••

می‌دهم بیا انتهای شــرق سپاه را ببین بار 
ترافیک سنگین آن را نگاه کن. چرا خیابان 
باز گشایی نمی شــود؟ 40 سال است قول 
داده‌انـــد! چرا نهاد نظامی مستقر در محل 

کاری نمی کند؟ چرا کارشکنی می کند؟ 
چــرا سایتی که محضرهای ثبت اسناد و ••

املاک برای انجام امورشان باید به آن متصل 
شوند، عموما قطع یا دچار اختلال است؟ لطفا 

رسیدگی فرمایید. 


